
競争入札による契約の結果
【令和5年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（則武団地他５団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年12月13日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
55,727,100円 50,437,678円 90.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（白鳥パークハイツ大宝団
地他４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年12月13日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
143,178,200円 126,768,086円 88.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（堀田団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年12月13日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
56,569,700円 41,347,823円 73.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（知立団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
213,856,500円 165,369,462円 77.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（江南団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
350,282,900円 312,511,721円 89.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（アクシオス千種団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
56,246,300円 46,630,540円 82.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（アーバンラフレ鶴舞公園
団地他１団地

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
57,630,100円 47,627,008円 82.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（アーバニア有松駅前団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和5年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
10,209,100円 7,400,624円 72.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（アーバンラフレ志賀団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長　鶴田　文彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年12月13日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
121,964,084円 85,562,026円 70.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（上飯田第２団地他２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長　鶴田　文彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年12月13日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
168,835,502円 138,207,520円 81.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（大幸東団地他２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長　鶴田　文彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年12月13日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
274,266,000円 226,533,857円 82.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（藤山台団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長　鶴田　文彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年12月13日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
365,120,022円 310,213,815円 85.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（岩成台団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長　鶴田　文彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年12月13日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
281,994,883円 237,998,699円 84.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（高森台団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長　鶴田　文彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年12月13日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
138,898,406円 118,486,142円 85.3％


